LEI Nº 919/2022

Denomina "EREZI DUTRA DE PAULA" a Rua
localizada em Brejaubinha, no Município de
Brejetuba/ES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, SR. LEVI
MARQUES DE SOUZA, FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E ELE
SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1° - Fica denominado de "EREZI DUTRA DE PAULA", a Rua localizada em
Brejaubinha, com início na rua Antônio Laurindo Uliana e término na rua João Compores,
beira rio , no loteamento do sr. José Leandro Uliana, no Município de Brejetuba/ES.

Art. 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Brejetuba - ES, 08 de março de 2022.

Av. Angelo Uliana - s/nº - Bairro Bellarmino Ulyana - CEP 29630-000 - Brejetuba - ES
Tel.: (27) 3733-1200 - CNPJ: 01.612.674/0001-00